
 
NEOHUB Yapay Zeka Etkileşim Programı  

6 girişimle mezunlarını verdi 
 

DenizBank’ın yeni nesil iştiraki NEOHUB’ın girişimcilik ve inovasyon merkezi Deniz 
Akvaryum çatısı altında hayata geçirilen Yapay Zeka Etkileşim Programı 
kapsamında, 6 girişim çalışmalarını başarıyla tamamlayarak mezun oldu. 

Program kapsamında, start-up’ların ölçeklenebilir ve sürdürülebilir büyüme hedeflerine 

ulaşmaları amacıyla ihtiyaçlarına özel mentorluk, yatırım desteği ve iş birliği fırsatları sunuldu.  

DenizBank’ın iş birimleri ve yatırımcılar ile girişim ekosistemi arasında köprü kurarak, yeni nesil 
teknolojilerin finans sektörüne entegrasyonunu hızlandırmayı hedefleyen programın kapanış etkinliği, 6 
Kasım 2025, Perşembe günü Deniz Akvaryum’da gerçekleştirildi. Etkinlikte programdan mezun olan 
altı girişim; bankacılık ve finans sektörüne yönelik müşteri memnuniyeti, otomasyon, operasyonel 
verimlilik, atık ve karbon yönetimi başlıklarında geliştirdikleri yapay zeka çözümlerini katılımcılarla 
paylaştılar.  

DenizBank, yapay zekayı; iş süreçlerini geliştiren ve kurumsal öğrenmeyi destekleyen stratejik bir alan 
olarak konumlandırıyor. Bu doğrultuda çalışan girişimleri desteklemeyi özellikle önemseyen Banka, Yapay 
Zeka Etkileşim Programı’nı yeni teknolojilerin finans sektörüne entegrasyonunu sağlayan hızlandırıcı bir 
yapı kurma vizyonunun parçası olarak hayata geçirdi. Program kapsamında start-up’lara yatırım 
süreçlerinde ihtiyaç duyabilecekleri danışmanlık sunulurken, aynı zamanda Banka’nın iş birimleriyle 
doğrudan temas kurma olanağı sağlandı. Böylece girişimler, DenizBank’ın sektörel deneyiminden 
faydalanarak stratejik ve kurumsal düzeyde iş geliştirme fırsatı elde etti. Uzun vadede ürünleşmeye 
dönüşerek somut değer yaratacak çözümlerin ortaya çıkmasına aracılık eden program, yenilikçi 
teknolojilerin finans dünyasına kazandırılmasında önemli bir adım oldu. 

Programdan Mezun Girişimler Hakkında: 

• Enqura: Dijital kimlik ve açık bankacılık altyapısında güvenli müşteri doğrulama çözümleri sunuyor. 
• Fintela AI: Finansal analiz ve portföy yönetimi süreçlerinde yapay zeka tabanlı karar destek 

modelleri üretiyor.  
• Glosa: Üretken yapay zeka ile süreç otomasyonu ve veri temelli içgörü üretimine odaklanıyor.  
• RENS: Atık ve karbon yönetimi süreçlerini dijitalleştirerek sürdürülebilirlik hedeflerine katkı 

sağlıyor. 
• The Clico: NLP tabanlı geri bildirim analitiği ile müşteri memnuniyetini geliştirmeyi hedefliyor.  
• Valufy: Değerleme ve yatırım yönetiminde veri odaklı çözümler üretiyor. 

 


